
Příloha č. 6 - Podklady pro výpočet pojistného; majetku; odpovědnosti

Název zakázky: 35_Lo_Pojistné služby

Číslo veřejné zakázky: 13/9615/035

 

Podklady pro výpočet pojistného

1 ŽIVELNÍ  POJIŠTĚNÍ
Místo pojištění: dle seznamu budov - příloha č. 5, a dále všechna místa na území ČR, ke kterým má klient vlastnické právo nebo právo užívání

předmět pojištění rozsah pojištění pojistná částka  Kč

spoluúčast 

Kč

roční pojistné 

Kč pojistné za 4 roky Kč poznámka

a)

Soubor nemovitostí vlastních i cizích (budov, hal, nafukovacích hal, ostatních staveb včetně sendvičových, 

stavebních součástí, příslušenství staveb, zabranných systémů)včetně oplocení a umělých povrchů sportovišť flexa  4 900 000 000     50 000 *)

Soubor nemovitostí vlastních i cizích (budov, hal, nafukovacích hal, ostatních staveb včetně sendvičových, 

stavebních součástí **), příslušenství staveb, zabranných systémů)včetně oplocení a umělých povrchů sportovišť doplňková rizika  300 000 000        50 000 *) RLP,1. riziko

b) Soubor vlastních a cizích věcí movitých (stroje, zařízení, inventář atd.) flexa 697 000 000        10 000

Soubor vlastních i cizích věcí movitých (stroje, zařízení, inventář atd.) doplňková rizika 100 000 000        10 000 RLP, 1.riziko

c) Soubor zásob vlastních i cizích sdružený živel 500 000               50 000*)  

d) Peníze, ceniny a cennosti vlastní i cizí - v uzamčených schránkách sdružený živel 150 000               5 000

Peníze, ceniny a cennosti vlastní i cizí - v trezoru sdužený živel 200 000               5 000

Písemnosti, dokumenty, v knihovním fondu a v archivu, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty sdružený živel 33 500 000          50 000*)

e) Náklady na obnovení dokladů, plánů, dat, znovuzavedení dat sdružený živel 1 000 000            5 000 limit plnění

f) Náklady na odstranění sutin, stržení, vyklízení sdružený živel 30 000 000          10 000

h) Výše uvedené pojištěné věci a) až f) limit plnění vodovodní škody 50 000 000          roční limit plnění

Výše uvedené pojištěné věci a) až f) limit plnění doplňková rizika bez povodně, záplavy 100 000 000        roční limit plnění

Výše uvedené pojištěné věci a) až f) limit plnění povodeň, záplava 40 000 000          roční limit plnění

ch) Výše uvedené pojištěné věci a) až d) nepřímý úder blesku 5 000 000            10 000 roční limit plnění

*) spoluúčast pro flexu, pro doplňková rizika spoluúčast 50 000 Kč, pouze pro vichřici, krupobití, náraz vozidla a vodovodní škody spoluúčast 10 000 Kč

Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se pro účely této pojistné smlouvy se ujednává pro movité věci a 

zásoby, že ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné částky pojištěných věcí pojistné hodnotě a pojistitel 

akceptuje pojistné částky jako hodnotu nové věci ve smyslu pojistných podmínek a nebude uplatňovat 

podpojištění.

**) za součást stavby se považují i sluneční kolektory nainstalované na budově

Nová cena, tj. cena na znovupořízení

DOPLŇKOVÁ  RIZIKA =  vichřice, krupobití, sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuv a pád lavin, pád stromů, stožárů a jiných předmětů,

zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy, je-li pojištěnou věcí budova, náraz vozidla, kouř, aerodynamický třesk, povodeň a záplava)

VODOVODNÍ ŠKODY = včetně atmosférických srážek; pro atmosférické srážky je s limit plnění 1 000 000 Kč 

2 ODCIZENÍ

Místo pojištění: dle seznamu budov - příloha č. 5, dále všechna místa na území ČR, ke kterým má klient vlastnické právo nebo právo užívání

předmět pojištění rozsah pojištění pojistná částka Kč

spoluúčast 

Kč

roční pojistné 

Kč pojistné za 4 roky Kč poznámka

a)

Soubor nemovitostí vlastních i cizích (budov, hal, ostatních staveb včetně sendvičových, stavebních součástí **), 

příslušenství staveb, zabranných systémů), oplocení, umělých povrchů sportovišť, světelné a ostatní cedule, EZS, 

schránky odcizení 500 000               5 000   1.riziko

b) Soubor zásob vlastních a cizích odcizení 350 000               1 000   1.riziko

výklad pojmů: SDRUŽENÝ ŽIVEL (FLEXA =  požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu +

CIZÍ MAJETEK - jedná se jak o věci převzaté za účelem provedení práce, tak o věci užívané na základě nájemních smluv

PROTOTYPY - nově vyvíjená zařízení, u kterých probíhá laboratorní testování, většinou se jedná o jednotlivé exponáty

CELKEM

Stránka 1 z 4



c) Soubor vlastních a cizích věcí movitých (stroje, zařízení, inventář atd.) odcizení 500 000               1 000   1.riziko

Soubor věcí movitých zapůjčených k provádění pracovních úkonů odcizení 200 000               1 000   1.riziko

d) Peníze, ceniny a cennosti vlastní a cizí - ve schránkách odcizení 150 000               1 000   1.riziko

Peníze, ceniny a cennosti vlastní a cizí -v trezoru odcizení 200 000               1 000   1.riziko

e) Náklady na obnovení dokladů, plánů, dat, znovuzavedení dat odcizení 50 000                 5 000   1.riziko

**) za součást stavby se považují i sluneční kolektory nainstalované na budově

Podmínky zabezpečení:

3 VANDALISMUS - zjištěný i nezjištěný pachatel

Místo pojištění: dle seznamu budov - příloha č.5, dále všechna místa na území ČR, ke kterým má klient vlastnické právo nebo právo užívání

předmět pojištění rozsah pojištění pojistná částka Kč

spoluúčast 

Kč

roční pojistné 

Kč pojistné za 4 roky Kč poznámka

a)

Soubor nemovitostí vlastních i cizích (budov, hal, ostatních staveb včetně sendvičových, stavebních součástí **), 

příslušenství staveb, zabranných systémů), oplocení, umělých povrchů sportovišť, světelné a ostatní cedule, EZS, 

mechanické zábranné systémy, schránky, přístupové systémy ( čtečky čipových karet a dorozumívací zařízení ) vandalismus zjištěný i nezjištěný pachatel * 300 000               1 000   1.riziko

b) Soubor zásob vlastních i cizích vandalismus zjištěný i nezjištěný pachatel * 100 000               1 000   1.riziko

c) Soubor vlastních a cizích věcí movitých (stroje, zařízení, inventář atd.) vandalismus zjištěný i nezjištěný pachatel * 200 000               1 000   1.riziko

d) Peníze a ceniny vandalismus zjištěný i nezjištěný pachatel 100 000               5 000   1.riziko

e) Náklady na obnovení dokladů, plánů, dat, znovuzavedení dat vandalismus zjištěný i nezjištěný pachatel 50 000                 5 000   1.riziko

* pojištění se vztahuje i na škody způsobené sprejery (jakýmkoliv znečištěním, zabarvením, kresbami, nápisy apod.) s limitem plnění 50 000 Kč

**) za součást stavby se považují i sluneční kolektory nainstalované na budově

4 POJIŠTĚNÍ  PŘI PŘEPRAVĚ - území ČR a sousední státy

předmět pojištění rozsah pojištění pojistná částka Kč

spoluúčast 

Kč

roční pojistné 

Kč pojistné za 4 roky Kč poznámka

a) Laserový přístroj, generátor kouře, flouwmap systém
all risk (havárie, sdružený živel, vandalismus, odcizení, 

poškození při nakládce a vykládce) 5 427 484            5 000   1.riziko

Zař.bezdotek.rev scan scanner, inv.č. 56594
all risk (havárie, sdružený živel, vandalismus, odcizení, 

poškození při nakládce a vykládce) 786 500               5 000   

elektronické zařízení - 3D měřící systém ATOS II 400 včetně příslušenství (notebook)
all risk (havárie, sdružený živel, vandalismus, odcizení, 

poškození při nakládce a vykládce) 2 349 000            5 000   

b) Peníze, cennosti a ceniny all risk, odcizení, loupežné přepadení, vandalismus 500 000               5 000   1.riziko

bližší specifikace pojištění přepravy:

 - v důsledku krádeže nebo pokusu o krádež v době nepřítomnosti posádky nebo v souvislosti s dopravní nehodou

 - odcizení, vandalismus

do 100 000 Kč - řádně uzamčeno

do 500 000 Kč - uzamčeno bezpečnostním zámkem nebo je vstup možný pouze na čip

 - srážky, převrácení nebo zřícení vozidla

CELKEM

CELKEM

CELKEM

Pojištění se vztahuje na ztráty, zničení nebo poškození pojištěných věcí k nimž došlo během přepravy včetně nakládání a vykládání a které byly bezprostředním a nevyhnutelným následkem:

 - požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu, škody způsobené hašením, stržením nebo vyklizením v důsledku jedné z uvedených událostí

 - vichřice, krupobití, zápavy, povodně, sesuvu půdy, zřícení skal nebo zemin, zemětřesení, laviny, pádu stromů, stožárů a jiných předmětů, tíhy snehu a námrazy, nárazu vozidla 

Zapezpečení pro přepravu peněz, cenností a cenin: do 500 000 Kč jsou-li peníze, cennosti a ceniny v době vzniku pojistné události přepravované pověřenou osobou, která je vybavena obranných sprejem, nebo paralyzérem a přepravované peníze, 

cennosti a ceniny jsou uloženy v uzavřeném zavazadle.

 - zřícení silnice,mostu, tunelu nebo jiné vybudované stavby

Zabezpečení odcizení: movité věci a zásoby musí být převáženy ve vozidle s uzavřenou karosérií, přičemž musí být uloženy v zavazadlovém prostoru a vozidlo musí být uzamčeno

 - pádu pojištěných movitých věcí při nakládce a vykládce

Stránka 2 z 4



5 POJIŠTĚNÍ STROJŮ

Místo pojištění: dle seznamu budov - příloha č. 5, dále všechna místa na území ČR, ke kterým má klient vlastnické právo nebo právo užívání

předmět pojištění rozsah pojištění pojistná částka Kč

spoluúčast 

Kč

roční pojistné 

Kč pojistné za 4 roky Kč poznámka

Soubor strojů, strojních zařízení, příslušenství - 5ti-osé CNC Centrum, inv.č. 41075, r.výr. 2006, INTEGREX

All risks včetně živlu odcizení a vandalismu 

*) 6 000 000            5 000   

*)včetně rizika vniknutí předmětu 

pojištění se týká pouze 5-ti osého CNC Centra

6 POJIŠTĚNÍ SKEL
Místo pojištění: dle seznamu budov - příloha č. 5, dále všechna místa na území ČR, ke kterým má klient vlastnické právo nebo právo užívání

předmět pojištění rozsah pojištění pojistná částka Kč

spoluúčast 

Kč

roční pojistné 

Kč pojistné za 4 roky Kč poznámka

a)

Soubor skel včetně ditermálních, skleněné výlohy, zrcadlové stěny, reklamy, nápisů , vntřních skleněných výplní 

dveří, oken a příček bez specifikace tloušťky all risk 500 000               1 000   1.riziko

7 POJIŠTĚNÍ elektroniky
Místo pojištění: dle seznamu budov - příloha č. 5, dále všechna místa na území ČR, ke kterým má klient vlastnické právo nebo právo užívání

předmět pojištění rozsah pojištění pojistná částka Kč

spoluúčast 

Kč

roční pojistné 

Kč pojistné za 4 roky Kč poznámka

a) Soubor cizích elektronických zařízení, příslušenství - výpočetní technika (leasing) all risk 5 835 000            5 000   Studentská 2

Soubor elektronického zařízení, příslušenství - telefonní ústředny all risk 13 000 000          5 000   

Soubor posílení aktivních prvků datové sítě all risk 5 550 000            5 000   

Soubor elektronických řídících systémů výtahů all risk 150 000               5 000   1.riziko

Pojištění se vztahuje i na elektroniku starší 5ti let

8 OBECNÁ ODPOVĚDNOST

předmět pojištění rozsah pojištění pojistná částka Kč

spoluúčast 

Kč

roční pojistné 

Kč pojistné za 4 roky Kč poznámka

a) Obecná odpovědnost 10 000 000          1 000   Evropa

b) Odpovědnost za věci užívané 1 000 000            1 000   Evropa

Odpovědnost za věci převzaté 1 000 000            1 000   Evropa

Odpovědnost za věci odložení (vnesené) zaměstnanců a studentů 10 000 000          1 000   Evropa

Odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s výukou tělesné výchovy a při výcvikových sportovních 

kursech včetně jachtingu a raftingu 10 000 000          1 000   Evropa

c) Náklady ZP - regresy (zaměstnanci), včetně regresní náhrady dávek nemocen.pojištěné 5 000 000            1 000   Evropa

d) Náklady ZP - regresy (třetí osoby), včetně regresní náhrady dávek nemocen.pojištění 10 000 000          1 000   Evropa

e) Odpovědnost za výrobek (činnost stravovacího zařízení) 5 000 000            1 000   Evropa

h) Čistá finanční škoda 5 000 000            1 000   Evropa

 Bližší specifikace                                                                                                    

Obecná odpovědnost musí zahrnovat:

 - odpovědnosti za škodu vyplývající z vlastnictví a držby nemovitostí sloužící k provozované činnosti pojištěného 

 - odpovědnosti za škody v pronajatých prostorách

 - retroaktivní krytí od 1.10.2007 s tím, že požadavek se blíže specifikuje takto:

CELKEM

CELKEM

CELKEM

CELKEM

Stránka 3 z 4



Pojistnou událostí se rozumí vznik škody, za kterou pojištěný/pojistník právně odpovídá, a která nastala v průběhu trvání pojištění v

důsledku jednání pojištěného/pojistníka nebo jiné skutečnosti v přímé souvislosti s činností pojištěného/pojistníka, pokud příčina takové

škody nastala po 1.10.2007 bez ohledu na to, kdy byl vznesen nárok na její náhradu.

Počet studentů: 8 922

Stránka 4 z 4


		2013-04-04T14:40:38+0200
	Jitka Loudová




